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Geliştirmeler; 
 Dr kimlik kartında uyarı notu eklendi. Uyarı notu bir not girilip centik atılırsa randevu verme 

ekranında aşağıdaki gibi işaret belirir. 
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 Yabancı hasta formuna mutabakat tarihi alanı eklendi. yetki seviyesi 4 ve üzeri olan kişiler 

değişiklik yapabilir. 

        
 

 Sistem >> Servis >> Konfigürasyon tablosuna >> Aynı 60/C1-C3-C9 de olduğu gibi Devreden 

kurumu  60/f12, f13, f14 kapsamında sigortalı hastaların acil takibi sevksiz alınamasın ve 'Geçiçi 

Koruma Kanunu (6458) Kapsamında Olan Yabancı hastaların acil takibi sevksiz alınamasın 

parametreleri eklendi.  

 

 Profilaktik antibiyotik ilk doz ameliyathanede verilir(Hesap Dosyasına ordersizgirilen ilaçlar), 

sonraki doz hasta katta iken hekimi tarafından order edilebilir ve süre 24 saat ile sınırlıdır.  Eğer 

24 saat geçer ise ve yazılmak istenir ise bu kullanımın Ampirik doz olmakta yani ameliyat 

sonrası kullanıma girmektedir, bu sürecin kontrol altına alınması sağlandı. 24 saati gectikten 

sonra belirlenen antibiyotikler order a girilmek istendiğinde uyarı verilmesi sağlandı.  

 

Not: Kontrolün aktif olması için 'Profilaktik antibiyotik kontrolü yapılsın' parametresinin değerinin 1 

yapılması  gerekmektedir. Ayrıca kontrol edilmesi gereken antibiyotikler, fiyat listesindeki ilac/Mlz 

bilgileri sekmesindeki öncelikli antibiyotik seceneklerinin seçilmesi gerekmektedir. 
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Özetle hesap dosyasında order sız olarak girilen öncelikli bir antibiyotik varsa ,aradan 24 saat 

gectikten sonra aynı dosyadaki yatıştn girilen orderdan öncelikli bir antibiyotik girilmek istenirse uyarı 

verecek. 

 

 
 

 
 Yatış izlem girişinde izlemlerin hazır şablonlardan okunması sağlanmıştır. ameliyat 

şablonlarındaki gibi izlem şablonlarında dr ve bölüm seçimi yapılırsa filitreli gelmektedir. hiç bir 

seçim yapılmazsa tüm dr larda ortak olmaktadır. 

 

Not: İzlem'in dr ve bölümünü dikkate almaktadır. 
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 Genel itibarla bundan sonraki faturalar default olarak kdv dahil fiyat üzerinden hesaplanacak 

olup, bfiyat ve fbfiyatın çok bir önemi kalmadı. En önemli alanımız kdvliFiyat alanı olup form 

tasarımında en başlarda olmalıdır. Zaten kdvli fiyat olduğu için kdv ayır gibi bi özelliğe de 

ihtiyaç kalmadı. 

         
 

 

 

 Satınalma ekranında siparişlerin satıcıya mail olarak gönderilmesi sağlanmıştır. 

 

Kullanımı: Listede birden fazla stok varsa her satırda aynı veya farklı satıcı seçildiğinde  satıcı 

bazında her satıcıya mail gonderimi sağlanmıştır. (cari kart üzerindeki mail tanımlanmış olmalıdır) 

Gönderilen mailin önününe ve sonuna ekleme yapılması sağlanmıştır. Dikkat edilecek husus html 

olarak yazılması gerekmektedir. yoksa düz  şekilde formatsız gözükür. 

 

'Satınalma sipariş mailinde ön ek','<strong><p>Aşağıdaki listelenmiş ürünler 

siparişimizdir.</p></strong>' 

'Satınalma sipariş mailinde son ek','<p>Saygılarımızla<br>Satınalma Departmanı</p>' 

 

Aşağıdaki parametre satınalma ekranında  mail gonderme butonunun gözükeceği durum 

tanımı için eklenmiştir 

'Mail gönderme butonunun aktif olacağı Durum No', '99' 

          

 

 

 

 

 

Devam ediyor 
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Kullanıcı tanımında giriş yapan kullanıcının mail adreside girilirse , gönderime cari cevapla derse 

maili gönderen kullanıcıya mail gelmesi sağlanmıştır. Yani hastane info@xxx.com dan mail atsın 

standart. satınalma ekranında gönder dendiğinde aktif kullanıcının maili user@xxx.com ise 

gönderim yapılan cari cevap diyip maili cevaplarsa maili user@xxx.com  adresine gelir. 
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 Depo stok seviyeleri listesinde son değerler okunduktan sonra stok bazında satınalma isteiği 

oluşturmak için ayrı bir form tasarlandı. Depo stok seviyeleri listesinde depo depo stokları 

sipariş verebliyorduk, bu ekranda ise tüm depoları baz alarak stok bazında satınalma talebi 

oluşturlabileceğiz. 

 

İlgili parametreler; 

'Stok Seviye Listesini Menüde Göster'       paeametresi varsayılan 0 olarak eklenmiştir. Depo 

stok seviyeleri listesinde menüde gözğkmesi için değerini 1 yapmalısınız. 

'Stok Seviye Listesinde Kullanıcı Sadece Kendi Depo Listesini Görebilir'   varsayılan 0 olarak 

eklenmiştir. (tüm depo lsitesini görebilir) değeri 1 yapılırsa kullanıcı tanımındaki birim 

tanımlarında tanılı olanlar listeye gelir. 

 

Depo stok seviyeleri listesinde seçili kayıtlarla tüm lsitesinin ayrı ayrı  iki türlü satınalma talebi 

oluşturulması sağlandı. 
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 Secili depo için daha önceden satınlama oluşturulduysa paraemtrik belirlenen durumid den 

küçük satınalma talebi varsa tekrar satınalma talebi oluşturulmaması sağlandı.  

 

İlgili parametre   "Daha önceden eklenmiş kontrol edilecek satınalmaların durumid si 

(DURUMID<X)" 

Bu kontrolün devrede olması için kırmızıyla sectiğimiz çentiğinde seçili olması gerekir. 

 
 

 Hesap dosyası acılırken kontrol süreleri kontrolu şube bazında yapılması sağlandı. Her bir 

şubesi bağımsız kurum olan müşterilerimiz parametre değerini 1 yaparak kullanabilirler. 

 
 Hatırlatma ÖZellik:  Transfer fişinde verilecek miktar saklama biriminin tam katlarından olsun 

parametresi bildiğiniz gibi saklama birimi kullanımı aktif hale getiriyor.(ör: şuruplarda 2x1 

istendiğinde eczaneden saklama birimi kadar çıkılıyor) 

 
 Düzeltme: Tedavi tabelasında doz kullanımı aktif parametresi aktifse bildiğiniz gibi order da 

şurup gibi ilaclarda 2x1 gibi uygulamalardaki 1 in detayı(sarı kutucuğa) 10cc, 5ml gibi  miktar 

girilerek stoktan bu miktarın düşmesi sağlanır. Bu parametre açıkken bir şurup istendi diyelim 

ve her uygulamasıda 10cc olarak tanımlıysa ve saklama birimide 100cc ise ,  

bu durumda eczaneden 100cc hastaya cıkılmış olacak. Hastaya bir doz uygulandığında hasta 

bakiyesi 90cc kalacak. Düzeltmelerden önce kalan doz lardan biri iptal edilmek istendiğinde 

talep fişi 1cc olarak oluşuyordu bunun 10cc oalrak düşmesi sağlandı(Zaten ilk maddede yeni 

eklenen parametre  acıksa ki açık olması iyi olur, iptal işlemini yapamayacak,  

eski halindede 1cc olsada iade kabul edildiğinde yine şişeyi 100c kabul ediyoruz. Yani burayı 

olduğu gibi bıraksakta farketmicek gibi saklama birimi paarmetresi acık olduğu sürece mantık 

olarak bir şişenin içinden 15cc sini geri verim diyemeyecği için bu aşamada çokta 

irdelemeyelim diyorum. 'Transfer fişinde verilecek miktar saklama biriminin tam katlarından 

olsun' parametre kapalıysa bu düzeltme iptal olan 15 cc sini kaşıkla eczaneye iade 

etcem diyen için mantıklı oluyor.) 
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 "Medula İşlem Türü Tetkikse İşlem Değişikliği Yapılamasın" parametresi 0 olarak eklenmiştir. 

istenirse değeri 1 yapılarak medula işlem türü tetkik olanların değişikiğine izin verilmemesi 

sağlanır. 

Not: Burada kullanıcı bazlı ayrım istediği için  parametre değeri 1 yapıldıktan sonra işlem değişim 

ekranına bir kere girildikten sonra kullanıcı bazlı parametre oluşacaktır. istenilen kullanıcılarda izin 

verilebilir. (parametre ismi aynıdır) 

     
 

 Arıza kayıt ekranına belge eklenmesi sağlandı. ilave olarak belgeyi ekleyen kişi silebilir. (yetki 

seviyesi 7 ise silebilir)  . klasor yolu "x numarali subede Sikayet Dokuman Arsiv Klasoru Yolu"  

tanımlanmalı. Gördüldüğü gibi eklenen belge silindimi silinen klasorune kopyalar sanra siler. 
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 Muayene ekranından hastayı yatışa gönder özelliği kullanıldığı zaman aynı anda ilaç order 

yazılması sağlandı. Böylece özellikle acil yatışlarda direk ilaç reçetesi hazır edilecebilecek.  

 

     
 
 MediPACS kullanan yerlerimiz de rapor yazmaya başmadığında yada form kaydedilmek 

istendiği zaman Medipacs çekim tarihini Medisoft'a çekilmesi sağlandı. Böylece manuel girişin 

önüne geçildi.  

 Sağlık bakanlığının Covid-19 Ayaktan hasta anketi Medisoft'a girilmesi doldurulması ve 

raporlanması sağlandı.  

Kullanım videosuna https://www.talyabilisim.com.tr/dosyalar/ girdikten sonra sırasıyla 

MEDISOFT >> GelistirmeVideolari >>CovidAnketiNasilDoldurulur.rar olarak indirebilirsiniz. 
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1-Ekrandan izin başlangıç ve bitiş tarihleri girilerek talep oluşturulabilir. İstenirse saatlik izinde girilebilir. Direk 

gün sayısı yazılarak tarihlerin oto ayarlanması sağlanabilir. 

2-Kullanıcı tanımlarında Ek bilgiler sekmesinde Personel ID alanı, Talya Personel programını kullanan yerlerde

ki sicil tablosunda yer alan ID temsil etmektedir. Bu ID bizimle eşleştirilirse,  

Medisoft'a girilen izin bilgileri personel modülüne aynı anda Onaylandıktan sonra gidecektir. 

3-Kişinin girilen izinlere onay verebilmesi için kullanıcı tanımlarında Personel İzin Onaylama Yetkisi işaretli ol

malıdır. 
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 Genel İşlem Gelir Sorgulama raporunun pivot olarak farklı şekillerde kullanıcı bazında 

tasarımlarının yapılması sağlandı. S kullanıcısıyla bir rapor görünümü yapıp tasarımı kaydet 

dediğimizde [TSORGUPIVOT] tablosuna kullanıcıya göre tasarımı kayıt etmektedir. Kayıt işlemi 

sonucunda bu rapor bir sonraki açılışta varsayılan olsun mu sorusuna evet dersek bir sonraki 

girişte bu rapor görünümü otomatik gelecektir. İstenilirse kullanıcının birden fazla raporu varsa 

rapor yükle butonuna basarak önceden yaptığı tasarımların bir tanesini seçebilir aynı şekilde 

isterse varsayılan olarak bir sonraki girişte gelmesini sağlayabilir. 

          
 

      


